
  

m 
eu NEN: no06/197v00524545, 

snlowač: 5277/18 

Rámcová dohoda na dodávky originálních a alternativních 
tonerových a inkoustových náplní 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. Národní knihovna České republiky 
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 
se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 
Zastoupená: 
1€0:00023221
Bič: cz00023221 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jako „Objednateľ“ nebo „NK ČI“) 

2.2+M Partner, spol. s o. 
se sídlem: Valchořská 3261/17, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd €, vložka č. 40340 
jednající: 
Ičo: 2684
Dič: CZ69903336 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jako 

(Objednatel a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s ust. 5 1746 odst. 2 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění Pozdějších předpisů (dále jen „02“) tuto Rámcovou dohodu na dodávky (dále jen „Dohoda“ 

Úvodní ustanovení 
Podkladem k uzavření této Dohody je nabídka Dodavatele, která byla Objednatelem vybrána 
jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. N006/19/V00024545 na veřejnou zakázku 

  

strana (eter 7)



1 

12 

13, 

14, 

15, 

16. 

i 

17. 

  

„malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávky originálních a alternativních tonerových a 
inkoustových náplní pro NK ČR“ (dále také jen „veřejná zakázka“ 

1. Účela předmět Dohody 
(Účelem této Dohody je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání Dičích smluv mezi 
Dodavatelem a Objednatelem na dodávky originálních a alternativních tonerových a 
inkoustových náplní (dále jen „zboží“), a to na základě objednávek Objednatele 
Předmětem této Dohody je stanovení práv a povinností smluvních stran pro postup při 
uzavírání Dičích smluv na dodávky zboží dle přílohy č. 1 této Dohody, a to vše v režimu 
náhradního plnění le zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., když současně s podpisem této 
dohody uzavřely smluvní strany Dohodu o plnění povinnosti vyplývajících z $ 81 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Nedílnou součástí předmětu plnění je i odvoz a likvidace 
prázdných tonerových a inkoustových kazet, včetně obalů v počtech odpovidajících dodávkám 
zboží 
Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli specifikovaný počet kusů zboží na základě písemné 
objednávky doručené elektronicky Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené díčí kupní 
Smlouvě. Dodavatel je povinen před dodáním zboží potvrdit objednávku a elektronicky zaslat 
Zpět Objednatel. Po potvrzení objednávky je Dodavatel povinen dodat zboží do pěti (5) 
pracovních dní na adresu Objednatele, a to vždy v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin 
Případné urgentní dodávky je Dodavatel povinen řešit do 24 hodin od obdržení objednávky. 
Termín dodaní a místo dodáni zboží lze měnit jen s předchozím souhlasem obou smluvních 
stran. 

   

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednatell specifkovany rozsah dodávek na základě 
objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dilčí smlouvě, 
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti 

a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele; 
b) čislo a datum vystavení objednávky: 
c) číslo Dohody dle číslováni Objednateľe: 
A) název dodávky, jj rozsah a popis (dále jen „Pinční): 
e) ceni; 
f) dobu a misto poskytnuti Plnéní; 
g) podpisoprávněné osoby Objednatele 

(Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení objednávky ode 
dne účinnosti této Dohody. Každá takto vystavená objednávka se považuje za návrh na 
uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Dohodou. Dodavatel je povinen 
písemně potvrdit objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení 
Objednatelem. 
Potvrzení objednávky musí obsahovat minimálné tyto náležtos 

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele; 
b) číslo objednávky, která je potvrzována; a 
<) podpis oprávnšné osoby Dodavatele. 

    

Vpřípadě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel 
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen 

Strana 2 (okem 7)



  

18. 

23. 

22, 

23 

34 

the cpu   

  

Vystavit novou objednávku a Dodavatel je povinen i ve Ihůtě pěti (5) Pracovních dnů od jejího: doručení písemně potvrdit 
Potvrzení objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dilí smlouvy, a to i V případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky objednávky. Dčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. Doručením potvrzení objednávky Objednatel dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a povinnosti smluvních stran odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Dohodou. 
Počet objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není povinen objednávku vystavit. 
Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednatel Plnění za podmínek uvedených v této Dohodě 
av Dilčí smlouvč ve sjednaném rozsahu, jakost a čase. 
(Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Dohodou a Dílčí 
Smlouvou cenu dle článku 2 této Dohody, 

  

Po uzavření Dičí smlouvy odešle Objednatel Dodavatel Evidenční objednávku, která je zasílána 
  výlučné pro sdělení evidenčního čísla Dodavatel, přičemž nevyužití práva Objednatele učinit 

Evidenční objednávku nezbavuje Dodavatele povinnosti poskytnout nění řádně a včas, 

2 Cm 
Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých 
složek Plnění a počtu složek Plnění dodaných Objednateli na základě Dlčí smlouvy (dále jen 
„Cena"), Ceny za poskytnutí jednotivých složek Plnění jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, 
jenž tvoří Přílohu. 1. této Dohody, 
Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Dohody nesmí převýšit částku 
Kč bez DPH, Tato celková cena Plnění je cenou konečnou a nepřekročitelnou a Ob
zavazuje nezaslat Dodavateli objednávky, které by vedly k překročení této ceny. 
Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním 
Dohody, Dičí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednatel, Tato cena je cenou konečnou, nej 
Přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V ceně 
každého jednotlivého kusu předmětu plnění je zahrnuta zejména doprava předmětu plnění do 
místa určeného Objednatelem, náklady na balení a označení předmětu plnění dle požadavků 
(Objednatele, recyklační poplatky a ekologická likvidace předmětu plnění a činnost stím 
spojená, odvoz a ikvidace prázdných tonerů a kazet včetně obalů, záruka za jakost a záruční 
Servis v rozsahu stanoveném Dohodou a veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné 
plnění Dohody. 

   

  

3. Platební podmínky 
Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění 
sjednaného v příslušné Dčí smlouvě. Daňový doklad musí obsahovat číslo Dohody dle číslování 
Objednatele, systémové číslo NEN ve formátu NOOG/19/V00024545 a musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní stiny dle 6435 OZ. V případě, že daňový doklad výše 
uvedené náležitosti nebude spiňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje či bude vystaven 

Strana 3 (elem 7)



31. 
32. 

33. 

34. 

35. 

4a. 

42. 

43. 

m 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

  

neoprávněně, vrátí Objednatel daňový doklad Dodavateli k opravě, doplnění či stornování bez 
„nároku na jeho proplacení 
Objednatel neposkytuje Dodavatel jakékoliv zálohy na Cenu. 
Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
Objednateli na e-mailovou adresu Objednatele fakturace (nkp.cz 
Souhranou fakturaci jednotlivých odběrů provede Dodavatel 1krát měsíčně, a to vždy k 
poslednímu pracovnímu dni měsíce, a to dle Objednatelem podepsaných dodacích list, 
Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle $ 1765 odst. 2 OZ, 
81765 odst. 1 5 1766 OZ se tedy ve vztahu k Dodavatel nepoužije. 
Daňový doklad může plnit funkci dodacího listu, je-i Objednateli předán současně 
S odevadaným předmětem plnění, resp. jeho část. 

  

4, Doba, záruka, místo, podmínky plnění a další podmínky 
(Tato Dohoda se uzavírá na dobu v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne účinnosti této Dohody 
nebo do vyčerpání celkové ceny uvedené ví. 2.2 této Dohody, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve 
Dodavatel tímto poskytuje Objednateli na předmět plnění záruku z jakost podle 6 2213 nás 
(OZ v minimální délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne podpisu dodacího istu. Záruka se. 
Vztahuje na jakosti její zachování. V případě poskytnutí delší záruky uvede Dodavatel dobu 
záruky v dodacím listě 
Dodavatel poskytne Objednatel servisní podporu s možností nahlášení závad v pracovní dny 
‘vdobé od 8— 16 po dobu trvání záruky: 
E-mail pro servisní zásah 
Kontaktní telefon: +420 

V případě poškození tiskového nebo kopírovacího zařízení, dodaným zbožím, zajstí Dodavatel 
bezplatně odborné odstranění závady u autorizovaného servisu, do ú8hod. Při opravě delší než 
48 hodin poskytne Dodavatel Objednatel bezplatně obdobné zařízení. 

V případě poškození tiskového nebo kopírovacího zařízení a bude servisním střediskem 
Dodavatele, označeno za neopravitelné nebo cena opravy výrazně převýší cenu zařízení 
nového, bude Dodavatelem dodáno nové shodné zařízení, V případě písemného souhlasu 
Objednatele je možno dodat zařízení jiné, srovnatelné kvality a kapacity. 
V případě reklamace zboží vymění Dodavatel vadný kus za funkční nebo vrátí částku, kterou 
Objednatel zaplatil. Zboží k výměně (reklamaci) převezme Dodavatel na adrese Objednatele, 
nedohodnou lie smluvní strany vkonkrétním případě jinak. Výměnu zboží Dodavatel provede 
do pät (5) pracovních dní 
U originálních náplní musí být dodávaný spotřební materiál pouze nový, originální, výhradně 
Od výrobce daného tiskového zařízení, pro které je spotřební materiál vyroben. Pouze 
originální spotřební materiál je požadován z důvodů záručních podmínek, které byly nastaveny 
při nákupu nových tiskáren, 
Mistem dodání zboží je objekt Objednatele na adrese: Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 

111000 Praha 1, není-li v ílí smlouvě (objednávce) stanoveno Objednatelem jinak. 
Místo pro předání prázdných tonerů a kazet včetně obaluje totožné s místem dodaní zboží 
Dodavatel na výzvu Objednatele k převzetí prázdných tonerů nebo kazet zajistí odvoz a 
likvidaci nejpozději do 10 pracovních dní. 

  

  

  

  

   

Strana (com



  

51 

61 

62 

63 

64 

55 

7 

72 

73 

74 

ec pie   

ee 
Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Dohody a Diet smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti s Dohodou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 2.000.000,- Kč. Porušení této povinnost se považuje za hrubé porušení smluvních povinností Dodavatele 

6. Zajištění závazku 
V případě nedodání zboží řádně a včas, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavatel Smluvní pokutu ve výš 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, za každý případ zvlášť. Vpřípadě nedodržení termínu k odstranění vad je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení splněním peněžtých závazků vyplývajíích z této Dohody je Dodavatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb, ve znění pozdějších předpisů, 

Smluvní strany se dohody, že $ 2050 OZ se nepoužije, t. že smluvní pokuty se nezapočítávají 
(na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení pisemného 
Vyúčtování povinné smluvní straně. 
Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti nesplatné pohledávce Dodavatele na 
úhradu ceny. 

  

7. Doba trvání smluvního vztahu a předčasné ukončení závazku 
(Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stren a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
Podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 
© registru smluv). Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu na dobu určitou v délce dvou roků 
počínaje nabytím účinnosti této Dohody, anebo do vyčerpání maximálního finančního plnění 

Kč bez DPH, to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
a může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran 

s jednoznačným určením data, ke kterému Dohoda zaniká 
Tato Dohoda může být předčasně ukončena písemnou výpovětí smluvní strany s výpovědní 
dobou 3 měsíce; výpovětí nemusí být odůvodněna; počátek běhu této výpovědní doby si 
smluvní strany sjednávají prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně, 

V případě, že kterákoliv ze smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnost, je druhá 
smluvní strana oprávněna odstoupit od této Dohody. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se považuje zejména: 

A) ze strany Dodavateľ: 
+ pokud Dodavatel bez písemné dohody s Objednatelem pozastaví provádčné dodávky 

podle předmětu Dohody a ze všech okolností bude zřejmé, že závazek z Dohody tak nesplní 
řádně a včas 

= | prodlení Dodavatele delší než 10 dnů s prováděním požadovaných dodávek v termínech 
dohodnutých s Objednatelem 
prodlení Dodavatele s odstraněním vad plnění delší než 15 pracovních dnů, 

solvenčního soudu o úpadku Dodavatele, vněmž 

    

= pokud nabude právní moci rozhodn 

Strana cen 7) 



75 

sa 

82 

83 

54 

85 

86 

87 

88 

  

tento soud konstatuje, že je Dodavatel vůpadku, buderli proti Dodavateli zahájeno 
exekuční ízení nebo vstoupí Dodavatel do likvidace 

bj ze strany Objednatel: 
-  prodlení s úhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladů 

K úhradě Dodavatel ve Ihůtě delší 30 dnů 
(Odstoupení od Dohody je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
Vuváděíchho důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od Dohody se nedotýká 
„nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Dohody, ani 
dalších práv a povinnosť, jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení Dohody. 

  

  

  

8. © Závěrečná ustanovení 
Veškeré právní vztahy vtéto Dohodě neupravené a zní vyplývající se řídí občanským 
zákoníkem v aktuálním znění. 
Jakékoliv změny této Dohody ze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně 
podepsaných písemných dodatků k této Dohodě. Oboustranně odsouhlasené změny a dodatky 
sestávají nedílnou součástí této Dohody, 
Ujednání této Dohody jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této, 
Dohody je nebo se stane neplatnou, nevymehatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv 
takového ustanovení Dohody obdobně podle $ 576 OZ. Smluvní strany této Dohody se zavazují 
nahradit takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejž předmět bude 
nejlépe odpovidat předmětu původního závazku. Pokud by Dohoda neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní 
strany této Dohody učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Dohody doplněno, 
Dodavatel bere ne vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda včetně případných 
dodatků bude v souladu s ustanoveními ZZVZ a dále zákona č, 340/2015 Sb, o registru smluv, 
zveřejněna. 
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související 5 touto 
Dohodou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout s 
navzájem potřebnou součinnost. Pokud se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají 
Si rozhodování sporů před věcně a místně příslušným českým soudem, 
Smluvní strany sl výslovné sjednávají zákaz postupování pohledávek této Dohody (51881 OZ) 
na tetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností z této Dohody nebo její části (51895, 
OZ) na třetí osoby, 
Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 
$2 písm. e] zákona £, 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje e, že umožní všem subjektům oprávněným 

kvýkonu kontroly hospodaření, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Dohody, to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejích archivaci 
Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou předmětu plnění, Ze jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a Jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
kprovedení předmětu plnění potřebné. Případné služby se Dodavatel zavazuje provést 
souladu stouto Dohodou, závaznými právními předpisy, závaznými i doporučenými 
technickými normami. Stanovíi některý z těchto pramenů práva současně odlišně přísné 
parametry, resp. podmínky pro posouzení vědy, budou smluvní strany vycházet z těch 
parametrů, resp. podmínek, které budou Dodavatel stanovovat přísnější kritéria. 

    

Stana 6 (celom 7)



Ur 

  

  

  

r kc ao B Ok o en eee oo 
gu

sáAž  zov osť a aš hov Boho a a plo on IR o OA K OT s le [r o o eee S svk Ja PR ZO ere ame a 1 R) Vang NE z a char aC es ee KE n cage a o ee ee ce es ae Se aa Se nae saa, er pl k ai 
PRAK crepe iene AA Sect le A iv pon ko lv o kla RO o una Meus aee ear eas ER HE Mesi e M EE 

03 -10- 2019 

vyšie — 

m e 

omika a provoz NKČR 

 





  

  

                                                                 





  

 
 

      

 

  

     

 

       

 

    

 

     

 

        

 

  

 

 
 

      

 

   

 
 

  

 

                
      

 
 

  

                      
  

 

            
 

      

LIII: 
WEA 

So 
a
 

vá 
I
 

ATO 
A 

PB 
HOT 

D
1
 

+ 
U
D
 

—r— 
| 

oe 
v
 

| — vres 
ver O

T
O
 
| 
O
 

T 
AS OVE 

NOUR 
VSI 

e978) 
FAOIDUGT 

VHS 
AH 

E
T
A
P
Y
 
O
N
A
 
|
 
D
A
 

nú 
V: 

ANEB r] 
— vis 

BE 
š
o
 

| — WEES 
a 

E 
OE Pre 

me 
romn 

|
 

6241 
[a 

ar | 
wera 
I
 

v
o
 

VERD 
VERS 

vies 
ai [worse 

Fase 
Sao 

ai — | —kcsos toscana] 
mi 

PED 
V
Y
 

— | 
EE 

rover HO 

       

 

   

uen 
GOOGE OTB 

APA 

     
^opecson no) 

  

 

  

   

15 00006 -tisuleu 
APA 

TS 
000E 00 

17 

  

Orrever 
E
E
)
 

zavváv:         

TIPELEONV IO] 
TmupELeoW DO] 
"^upecSOn iO) 

     

  

  

  
 

     

NPELO 
BO] 

  

 

      

D
E
 

PIPES 
o] 

TUpELEON DO} 

       

      Tupersom ox) 
 

        
 

  
  

  

  
SERISESY 
E
E
 

vupscson o] 
DOE 

ues 
iur 

SERISSSY- 
PELE 

DO] 

    
 
 

 





  

 
 

 

  

 

   

 

  

  

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

 
 

 

 
 

 

  

    

  

   

  

 

 

   
 

 
 
 

 

  

  

 

  
 

  
  

  
 

 

R
O
 

O
M
 

E
G
E
T
 

 
E
b
r
o
 

oe 
ke 

eeny oer 
| —xEss70 at 

Stora arom 
d 

V
 

N
A
H
A
 
|
 

W604 
Stora pase a 

T 
| 

wens cost per vee 
eave omuar —[ 

vase at 
ZORA 

ere L
A
K
Y
 | 

ceirgoag eR WEE 
coer FoR 

[
W
E
D
 

a 
Ser a

n
s
 dl 

TE 
VSE 

PH V 
ESO 

PO 
| 

V
O
 di 

"seme aH 
NO 

BROZ 
T
O
T
O
 

OCI 
P
O
O
L
S
 

1 
| — ver ons 

ire var 
NO 

HOA 
| 

VST 
A 

oes 1
4
4
 

C 
wens enner oe ror-eorer romeo | 

MSV 
cure ora 

OL00O PRA V 
O
A
 

TPO 
cere 

ae 
R
O
 
S
S
T
 

KET 
Nocotciopes ai 

TERAP 
G
O
 

P 
| 

VHB 
Z
 

vo 
wom aH 

VEE O0 
PEREL 

POTOK HOT 
| 

ESKO AH 
Nocera 

NN 
RTA 

A
K
O
C
O
M
M
E
N
T
 

T
o
t
a
 

—1-—] 
ven cans pen ver “ere 

PRIE 
| 

zárésO 
GEE 

o9n aneta 
—i —] 

—vesüsstceenver-nsmerssosum 
| 

vores 
an 

Gre 0
9
1
0
0
1
 

|| 
ESC 
P
A
V
O
 

| 
Ve 

corres a 
| 

ven tone penser 
SRO |
 

JETO 
E
S
T
 

RON 
C
O
O
K
 

S
T
 

T] 
c
e
 

nar 
P
P
T
 

SHO 
ener 

7 MOOD 
 

| 
vers cost PAVÁ 

OMA 
|
 

NOM 
021 

0001 
T 

| TENTO 
esas 

yoy 
ever pao | 

—rerreyan — 
JELEN 

Ten 
an 

wre 
T 

| 
E000 

KOTA TOT 
ASE ENA | 

neta ai 
[eaten an entm am rene eo 

T 
TE10000E STOL HAY P

O
 
— — 

Xireersi — [ssa 
ences 

m
e
 

Po] 
—r— 

[ 
-vesccosscoenom-isrerpuaon —] — vor 

aH 
v
s
i
e
n
 

an enis 
P
P
A
 

A 
E
K
 
UO ETS 

UO 
| — 

vereryas 
O
C
E
T
 

NA 
R
O
T
O
 

O
 
O
I
Z
 

 
t
e
r
e
 

or E
N
A
 

KOA 
ová 

O 
R
O
 

O
 

NOON 
e
n
u
m
 am 

| 
POL 

Aku 
VE 

MNO NOA | 
D
A
 

B
R
E
 
O
T
O
 

C152 SH 
1 
| 

POV 
DVC 

P
O
M
O
 
|
 

KDM 
| 

ve oon 
P 

H
P
A
 
|
 

ROA 
  

    
 



1%



 

        

 

 

 

       

 

       

 

  

 

  

 

    

 

   
          

        

    

 
 

    

 

  

   

 

 
 
 
 

     

 

     

 

    

 

         

       

 

  
  

 

  

 

 
 

  

     

  

 

   

 

    
       

 

  

1 
Tuus] Juensps -ueia yose 

wma 
E
E
A
 
0
0
 E 

OOA AN] 
ur gr) /uemoos 

pe 
wosc 

-isnoyor — | — 
33089N0 dH 

[oseso v
e
u
s
e
n
e
u
a
 

sss ueusncua ar] 
[rer ooo 

some ST/REOZO 
PBA PON 

ST 3EOZO- LI 
ONOzaEW S Sursues] 

[uen 
ooos "pei 

nza- ri 
-eireyprosuon | — 

1E0z0-1 
NOZE 

IS P
u
r
 

si 
'anr-vemseoorerIsLT 

nem pessum] 
O
0
 

ez 0101153 
V8IHSOJ] 

O
 

EOS 
- esse 

WETENL 
E015) 300 15057 

£1159 390} 
O OPK 

AETZNL 
415) 300 75001 

E415 50] 
FO 

= Wek 
DETMI. 

ELIS) 390 200 
sr 

0] 
bo 

pei RETN 
6159 300 5101 

€159 30] 
[acer 

uranedumr 
-zscranv-esiew 

W ETZNI| 
6219 3202001 

£1159 300} 
TedWOT- 

7S¢LG0V- 
MOIPAAETENI] 

E499 B0500 
tro 

o| 
jedwoy-uel ZSPLODY - 

ELZ-NL. | 
1159 2907001 

1189 0] 
uqnedluoy 9a 

ZSTLOOV 
28 EIZ-NL | 

LIS) 30035101 
0157 0] 

Tenis 9069 
EA ES92E0L - 32e] ProJOUOY | 

1142901300) 
sse 

320] 
"ens QQOSI- 

bea vs - eiazeyencuauoy 
YSPGSD 

di 
SPE 

nose] 
ens 000b 

Dei KO 
eisteyexuauoy 

09690 di 
Gira /orses e556 qe] 

[en 00V 
APE X06 - 876) 10/3101 

ose 
am 

[Remnant 
v rom 

Sensor 
tuse 

zoe 
eite POPVA | 

CHD 
AH 

NOSESI SA 
ose 

En O0EL 
NOAA 

VEDE 
AAO 

OVV 
| 

VEHADH 
NOSCISD 04d 

Tens GOEL VD 
VLOE 

FIP 
NOT 

"YIvI3D dn 
N
O
S
C
I
S
4
D
 

ond 97955170109 J 
TERS 0002 

51G V
Z
O
E
 

— E110 
P1075107 

vOvL30 4H 
NGSCZSA 

0747017256170109 4 
ropu upedpo 

PSD 
44 

NGSCSEGD 2055010103 dH] 
Tens 9007 

-uedew 
vvos- 

aareyprO 
UO | 

veseixan — | — — 
-Noststeo ensseuoro an 

TE 
000, 

MOJE 
VYD6 

EO 
AO OCI | 

VESTA MH 
NOSZSEA) 19135015103 

4A] 
"rens QOOL 

vef 
yos -Sisrey exorsus 

MISCO 
di 

NOSTSEA) sansseueos ai] 
EE 0

0
5
7
2
0
0
1
0
 

905 Fl5761 PAOISUDI 
OSTIO 

d 
Ten 

ODSOI- 
Dei 

XPOS 
FITA POV 

0523 4h 
T 

JU 
0069 

3
9
4
X
0
9
 

- Ei>ze3 PrOJSUO: 
08740 4h 

T 
Mens Qooct 

DEA XTS 
-PT 

nozauor 
19670 

4 
T 

A: OST 
p
r
i
d
 

VES - irri pnousuol 
VEB 

AM, 
T 

ens 0009 
bei 

vss 
-eirey PROSO 

ATESTY 
T 

Tenis o
o
s
c
t
 

pe 
xss 

-eisreyenausuoy 
55730 di 

T 
E 

0069 
DEI 

XSQ -EISIEY Pn619UDY 
350530 di 

sus 
seorasenasey an] 
 

  
   

  

 





   

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   
  

 

  
            

  

 

  
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

  

 

    
  
 

  

 

 

    
  
   

1— 
T 

sesssoowiemSrEruorews 
[ 

orctioremwr | — 
W
e
n
 

Torte NOH 
TI 

T 
092001785 

ronis 
T 

m
 
o
 

ed 
TIESISEDY 

T0005 
00067140 NOSE 

TEST- 
Aue sfr coc nom 

SEED d 
00153 veusoroVa A] 

S]-weio 
ESE = nor 

LD 
a 

[XIESPIETISEITEI 
OEONERKIIM 

BEL 
aH 

Dor 
wears a 

TE) 
Au 

96-1000 
l
á
 

T
S
I
 

ar 
UE 

E96- 500 
ra 

d 
oremus 

dp 
A TK N

O
T
 

ELD a 
00155 vrovosa an 

059 
noy 

SEDED 
A 

SYS S
P
O
 ai] 

POROST 
TOU 

ATOL 
AH 

Srerionseg an] 
10080003 

W
r
o
n
g
 

veut 
0000067 

asosr oreyaang wove 
35108 001 

5
0
6
1
8
 

woueo 
s Do our 

50611 
1000 

O
 

o
 

— 
|
 

vicio ar 
T
a
o
 

wri 
sua 

aH 
B EURU 

LE 
TOKU 

VISIO d 
008 

01 
00 

an 
Te 

POTU 
VEO 

di 
“
0
0
5
2
 

=n 
soa 

aH 
‘pagar 

mow 
VERD di 

100080 100050050 a 
pT) 

TOR gc 
ORO 

vať ss ah 
066 

6
7
0
 

NE 
GO 

OTO 
TIE 

20113505 s] 
tcr] 

pers sy 
monu 

3esrors at 
3012 199 

aH 
iuri] 

00 
see 

NOW 
io 

44 
rss rona 

a] 
(TZ) 

PO 
gee 

FOK 
E
T
T
 

O9 100600 1 
[610069570 

Yos a 
20737009 3030 41] 

TY) Pe 
STOR 

YECHS d 
3009 7009770 

En eggs 
nexu 

Sessa 
7695 50590 di 

Ru Gr 200 
S
O
V
 

301599 
7595 100530 3] 

IW st] 
peas 

sO 
esos an 

759515050 48 
O
T
E
C
 

s
m
s
 

— -— — — 
ues oot ono 

TT 
SO O
A
 

TO 
mur 

| 
aser 

— 
[0865 r

o
 

sts 
ueusesoua a] 

ius) jwensosz 
v
i
u
 se 

nen | 
žit 

dH — [ostso e
e
s
m
o
u
s
 

ST 
VE 

0 
  

  
  
 





uangysn ipfaou ndr 
d luoneiseu fa guemyounupod vonuanutz p

o
n
g
o
 

z upiopegod af rusneurrugpgiodsjuguiuo seno 
(e 
inuguduo 

n urdru soypon 
JUN 

OK EDDA 
1) 2

5
0
 wa n [uens] [pups ugurdez sud 

nerd auon od soutong suapann ajfA 

  

—
 

  

 
          A

G
E
 
PON 
Z 

Ha 
"Had req sus grow 

         
Toor 

OTO T
O
O
 

PIE 
PO 
P
S
 

[ 
srotzssor cicer 

T
i
 

ov oron 
8? 

pour 
rec 10001 482] 

1ve-teoong extsz. 
 
 

  
  
 




